

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68885754

Data publicarii 04.05.22 Coduri CPV 15897300-5 15800000-6

Pretul estimativ: 2.515,79 RON - 2.515,79 RON

Descriere: CEAPA GALBENA 103815 1,95 RON 19.8 kg 38,61 RON 42,08 RON incl. TVA ARDEI CALIFORNIA ROSU 324746 10,07 RON 5.465 kg 55,06 RON 60,02 RON incl. TVA BANEASA CUS CUS 5KG 334990 52,43 RON 1 buc. 52,43 RON 57,15 RON incl. TVA VIVA CEREALE COCOA BALLS BILE 500G 307154 11,19 RON 5 buc. 55,95 RON 60,99 RON incl. TVA REGAL SOS PASTA DE TOMATE 540G 762424 43,26 RON 2 buc. 86,52 RON 94,31 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 349972 52,97 RON 2 buc. 105,94 RON 115,47 RON incl. TVA FRAGEDO ICE TACAM DE PUI PUNGA CONGELAT 38150 4,11 RON 10.441 kg 42,91 RON 46,77 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 23,62 RON 11.36 kg 268,32 RON 292,47 RON incl. TVA AGRICOLA PULPE SUPERIOARE TAVITA CONGELATE \* 75261 14,71 RON 15.752 kg 231,71 RON 252,56 RON incl. TVA RTO PULPA PORC DEZOSATA/DEGRESATA VACUUM 379433 16,66 RON 8.744 kg 145,68 RON 158,79 RON incl. TVA ANA&CORNEL SCARITA DE PORC AFUMATA 113441 27,61 RON 4.984 kg 137,61 RON 149,99 RON incl. TVA ARO SUNCULITA TARANEASCA 334221 19,57 RON 2.648 kg 51,82 RON 56,48 RON incl. TVA ALBALACT SMANTANA 20%GRASIME 200G 381684 4,29 RON 12 buc. 51,48 RON 56,11 RON incl. TVA METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 381137 11,05 RON 20 buc. 220,97 RON 240,86 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 3.5% GRASIME 1L 110452 4,19 RON 12 buc. 50,28 RON 54,81 RON incl. TVA ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,85 RON 4 buc. 67,40 RON 73,47 RON incl. TVA LA DORNA BRANZA BURDUF 500G 110379 14,23 RON 10 buc. 142,30 RON 155,11 RON incl. TVA JOE XXL NAPOLITANA 4